
Veď Mě

Cocotte Minute

Když trnitá cest má mě k tobě dovedla
konečně našel jsem co ztratit nehodlám
když spletité cesty mé se do tmy klikatí
du k tobě
zpátky se nevrátím

mám mnohem více než se zdá
to cesty mé mě zcelily 
trochu času dej mi
ujmi se mne na chvíli

do rukou ti ukládám
sebe a k tomu vše co mám
věřím, když mne hladíš

veď mě když ztrácím se ve tmě
veď mě když ztrácím se ve tmě
veď mě když ztrácím se

teď mě daruj svůj chléb

mám mnohem více než se zdá
to cesty mé mne zcelily
trochu času dej mi
ujmi se mne na chvíli

do rukou ti ukládám
sebe a k tomu vše co mám
věřím když mě hladíš

veď mě když ztrácím se ve tmě
veď mě když ztrácím se
teď mě daruj svůj slib

mám mnohem více než se zdá
to cesty mé mne zcelily
trochu času dej mi
ujmi se mne na chvíli

do rukou ti ukládám
sebe a k tomu vše co mám
věřím když mě držíš

Když trnitá cest má mě k tobě dovedla
konečně našel jsem co ztratit nehodlám
když spletité cesty mé se do tmy klikatí
du k tobě
zpátky se nevrátím

veď mě když ztrácím se ve tmě
veď mě když ztrácím se ve tmě
veď mě když ztrácím se
teď mě daruj svůj chléb

mám mnohem více než se zdá
to cesty mé mě zcelily 
trochu času dej mi
ujmi se mne na chvíli



do rukou ti ukládám
sebe a k tomu vše co mám
věřím když mě držíš
pro všechny cesty mé!

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

